[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1                              Тел: (8-872310) 5-20-85, факс 5-20-77

        « 28» сентября  2016 года                                                                                            № 7 – VI СД

РЕШЕНИЕ
           О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МО «Хасавюртовский район» от 22 декабря 2015 года № 3-VI СД «О бюджете муниципального образования «Хасавюртовский район» на 2016 год,
Собрание депутатов муниципального района

Решило:
      1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального района МО «Хасавюртовский район» от 22 декабря 2015 года № 3-VI СД «О бюджете муниципального образования «Хасавюртовский район» на 2016 год, изменения и принять бюджет муниципального района в следующей редакции:

а) статья 1:  Утвердить уточненный бюджет муниципального района МО «Хасавюртовский  район»    на  2016 год по доходам  в сумме 1 879 548,683тыс. рублей  и  расходам  в сумме 1 879 548,683 тыс. рублей (остатки бюджетных средств на 01.01.2016г – 19 405,3 тыс. рублей, бюджетный кредит – 41 793 тыс. рублей.);
           б) приложения: 1, 2, 3, 4, 8 к настоящему Решению  изложить в следующей редакции (прилагаются).

в) дополнить приложением №13 «Средства для проведения мероприятий по предупреждению заноса и распространения вирусной диареи крупного рогатого скота» (прилагается).
      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                    Председатель

     Собрания депутатов                                                                     М. Ахаев
PAGE
1